

Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpravy půdního prostoru, vestavby klubovny TZB**

Misto **Vrchní 19, Opava**

Objednatel: **ZŠ Opava**
Vrchní 19
74601 Opava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Ekobau Invest a.s.**

IČ: **22820897**
DIČ: **CZ26820897**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			28 212,35
PSV			124 757,17
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			152 969,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	152 969,52 CZK

Cena celkem bez DPH

152 969,52 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 139,70
4	Vodorovné konstrukce	HSV			710,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			1 695,85
90	Přípočty	HSV			12 800,00
97	Prorážení otvorů	HSV			11 866,80
713	Izolace tepelné	PSV			808,24
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 970,19
722	Vnitřní vodovod	PSV			6 760,10
725	Zařizovací předměty	PSV			4 660,94
728	Vzduchotechnika	PSV			49 756,02
733	Rozvod potrubí	PSV			32 493,66
734	Armatury	PSV			4 013,91
735	Otopná tělesa	PSV			13 069,12
783	Nátěry	PSV			6 225,00
Cena celkem					152 969,52

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy půdního prostoru, vestavby klubovny TZB
O:	Vrchní 19, Opava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 139,70
1	310100011RAA	Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tloušťky 30 cm 6*(0,3*0,3) 00,2*0,2	m2	0,58000 0,54000 0,04000	1 965,00	1 139,70
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				710,00
2	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropěch	kus	2,00000	355,00	710,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				1 695,85
3	612100010RAA	Hrubá výplň rýh ve stěnách, včetně omítky a malby 3*(0,15*0,15) 6*(0,15*0,15) 14*(0,1*0,1)	m2	0,34250 0,06750 0,13500 0,14000	1 100,00	376,75
4	612100036RAA	Oprava omítek stěn vnitřních cem. ocelí hlazených, oprava z 10 %, malba (6+3+14)*(0,5*0,5)	m2	5,75000 5,75000	210,00	1 207,50
5	614471713R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 30 mm 0,3*0,3*2	m2	0,18000 0,18000	620,00	111,60
Díl:	90	Přípočty				12 800,00
6	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni	h	32,00000	400,00	12 800,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				11 866,80
7	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	23,00000	255,00	5 865,00
8	973100020RA0	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 30 cm	kus	3,00000	275,00	825,00
9	971100021RAB	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 45 cm	m2	1,00000	1 800,00	1 800,00
10	979100011RAE	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, svislá doprava z 4.NP ručním nošením	t	2,11050	1 600,00	3 376,80
Díl:	713	Izolace tepelné				808,24
11	713461121R00	Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., 1vrstvá 14*0,01*3,14 64*0,01*3,14	m2	2,44920 0,43960 2,00960	330,00	808,24
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				6 970,19
12	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	6,00000	245,00	1 470,00
13	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	6,00000	550,00	3 300,00
14	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00000	60,00	60,00
15	55162150.AR	Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	1,00000	450,00	450,00
16	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	7,00000	25,00	175,00
17	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01531	600,00	9,19
18	721170907R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 75	kus	1,00000	420,00	420,00
19	721170917R00	Oprava potrubí PVC odpadní, ohyb potrubí D 75	kus	2,00000	95,00	190,00
20	721170963R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75	kus	1,00000	350,00	350,00
21	721170973R00	Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 75 mm	kus	1,00000	11,00	11,00
22	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	1,00000	355,00	355,00
23	721300932R00	Pročištění přípojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	1,00000	180,00	180,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				6 760,10
24	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	2,00000	330,00	660,00
25	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	7,00000	380,00	2 660,00
26	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	2,00000	75,00	150,00
27	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	7,00000	75,00	525,00
28	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	1,00000	220,00	220,00

29	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	9,00000	25,00	225,00
30	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	9,00000	45,00	405,00
31	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,01620	500,00	8,10
32	722170911R00	Oprava potrubí z PE trubky, vsazení odbočky D 32	kus	1,00000	550,00	550,00
33	722171913R00	Odříznutí plastové trubky D 25 mm	kus	2,00000	12,00	24,00
34	722171933R00	Výměna trubky, tvarovky plastové D 25 mm	kus	1,00000	150,00	150,00
35	722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm, vodovod	kus	1,00000	90,00	90,00
36	722172963R00	Vsaz. odboč. do plast. potrubí polyf. D 25 mm, vodovod	kus	1,00000	150,00	150,00
37	722173913R00	Spoje pro rozvod vody plast polyf. D 25 mm	kus	2,00000	44,00	88,00
38	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	9,00000	75,00	675,00
39	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	90,00	180,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				4 660,94
40	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
41	725823511R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, pro studenou vodu	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
42	725210912R00	Demontáž a zpět. montáž umyvadla s 1stoj. ventilem	kus	1,00000	650,00	650,00
43	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,01824	600,00	10,94
Díl:	728	Vzduchotechnika				49 756,02
44	728311113R00	Montáž klimatizační jednotky	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
45	72899111	klimatizační jednotka 3,5 kW , venk. max 50dB	kus	1,00000	44 200,00	44 200,00
46	728114111R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm	m	18,00000	250,00	250,00
47	733122112R00	Potrubí ocelové přesné opláštěné D 15 x 1,25 mm	m	18,00000	330,00	6,02
48	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,12343	2 800,00	2 800,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				32 493,66
49	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	82,00000	285,00	23 370,00
50	733111104R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	1,00000	296,00	296,00
51	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	83,00000	10,00	830,00
52	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	14,00000	220,00	3 080,00
53	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,59844	1 500,00	897,66
54	733191903R00	Oprava-montáž potrubí závit. norm./zesíl. DN 15	m	1,00000	220,00	220,00
55	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	2,00000	300,00	600,00
56	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montáž. prací, Topná zkouška	h	8,00000	400,00	3 200,00
Díl:	734	Armatury				4 013,91
57	734215131R00	Ventil odvzdušňovací automat.	kus	4,00000	220,00	880,00
58	734225322RT3	Ventil termostatický, přímý, s termostatickou hlavicí	kus	4,00000	650,00	2 600,00
59	734265312R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 15	kus	4,00000	133,00	532,00
60	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00212	900,00	1,91
Díl:	735	Otopná tělesa				13 069,12
61	735156264R00	Otopná tělesa panelová 11 600/ 800	kus	4,00000	2 650,00	10 600,00
62	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,06912	1 000,00	69,12
63	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost. ovládáním	kus	8,00000	300,00	2 400,00
Díl:	783	Nátěry				6 225,00
64	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	83,00000	75,00	6 225,00